
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/232/14 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 września 2014 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVIII/204/10 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 23 września 2010 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenie ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2, w punkcie 4), w zdaniu pierwszym dodaje się działkę o numerze 284/12. Zmianie ulega również 

treść graficzna załącznika nr 4 do uchwały nr XXXVIII/204/10 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 23 września 

2010 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenie ich przebiegu, który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta: 

R. Wysocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2014 r.

Poz. 4209



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/232/14 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4209


		2014-10-07T14:26:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




